久留米市民春季バドミントン大会 申込締切日:4月1日(金)

- 1 主 催 久留米市バドミントン協会
- 2 後 援 久留米市教育委員会 (公財)久留米市体育協会
- 3 日 時 令和4年4月17日(日) 開場8時30分
- 4 会 場 みづま総合体育館 久留米市三潴町玉満2593-1 TEL 0942(65)1115
- 5 種 目 ① 男・女 ダブルス クラス別 A/B/C/D
 - 【個人戦】 ② 男・女 シングルス 年齢別①35歳未満②35歳以上③45歳以上≪下位の年齢に出場は可≫④中・高
 - ③ 男・女 ミックス 年齢別①35歳未満②35歳以上③50歳以上≪下位の年齢に出場は可≫④中・派
 - *出場は1人2種目迄とする。
 - *参加人数によっては中止もしくはクラス混成することがあります

組合せ会議において不適当な出場申し込みと判断した場合は、変更する場合がある。

- 7 競技規則 令和4年度(公財)日本バドミントン競技規則、同大会運営規定及び同公認審判員規定により行う。
- 8 競技方法 予選リーグ戦、決勝トーナメント戦で行う。参加数によって変更することがあります。
- 9 使用球 令和4年度(公財)日本バドミントン協会審査合格水鳥球
- 10 表 彰 各種目とも2位まで表彰する。
- 11 参加料 ダブルス/シングルス/ミックス 1種目 一 般 :登録者 1,500円 未登録者 1,800円 ダブルス/シングルス/ミックス 1種目 中・高生 :登録者 1,000円 未登録者 1,300円
 - *参加料は当日、受付での現金支払いのみとさせて頂きます
- 12 申込方法 久留米市バドミントン協会ホームページから申込書のエクセルファイルを入手、作成して **4月1日(金)**までにメールに添付してお送りください。締切厳守でお願いします。 PDF・写メール、郵送、過去大会の申し込み書では受付できないので注意お願いします。

メールの宛先:kurumebad1967@gmail.com

折り返し、受付メールをお送りします。三日経っても来ない場合は受付担当者 江本 智 090-5286-4974にご連絡ください。

【こちらからの返信が届かないメールアドレスがありますのでご注意ください。】

締切日後の取り消し、変更は一切できませんのでご了承ください。

- 13 その他
 (1) 大会運営担当は、下記のクラブでお願いします。

 西国分クラブ / F•ribbon
 - (2) 大会中に生じた問題については主催者の判断に従って下さい。
 - (3) 大会中のケガ、盗難等については、各自の責任にてお願いします。 選手はスポーツ保険に加入することをお薦めします。
 - (4) 大会プログラムは久留米市バドミントン協会ホームページから、ダウンロードをお願いします。
 - (5) 申込用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組み合わせ及び大会成績、 入賞者の写真等は市協会HPへ掲載しますのでご了承ください。
 - (6) 新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドラインに基づき大会運営を行います。
 - (7) 別添、大会運営に於ける新型コロナウィルス感染防止対策を確認の上、運営にご協力お願いしま
 - (8) 別添、健康状態確認シートを記載の上、受付時に必ず提出してください。 (入場者数の把握のためにも使用します。また、感染情報開示請求があった際、使用するため 1カ月間保管し、その後破棄します)

会場へは大会主催者、選手、審判のみが入場可とします。

(9) 新型コロナウィルス感染状況(緊急事態宣言発令等)によっては予告なく「大会中止」をさせて頂き